
  Týdenní plán  

    od 12.6. do 23.6. 2023   

    

  __________________ 

 Opakování, procvičování 
Písemné násobení 
Osová souměrnost 
Písemná práce 
 

Pracovní listy 

 Opakování, procvičování: 
Základní skladební dvojice 
Slovní druhy 
Písemná práce 
 

Pracovní listy 
 

 Květena v Podještědí 
Lapbook 
Opakování pátečního učení venku 
 

 

 Pojmenuji věci na pláži a řeknu jaké jsou (mokré, suché, čisté, 
špinavé) 
Přečtu si o koloběhu vody 
Přečtu krátký příběh 
 

Uč. str. 47 - 47 
PS str. 42 - 43 
 

 

Úkoly a pomůcky: 

- 26.6. je plavání 

- na úterý donést rozečtenou knihu na dílnu čtení 

- do středy 14.6. zaplatit školu v přírodě 2 650 Kč – tento den dostanou děti seznam k balení a 

pokyny k odjezdu. Také dostanou potvrzení o bezinfekčnosti, které budu vybírat v pondělí před 

odjezdem 

- doučování tento týden již není 

- v úterý píšeme písemnou práci z matematiky a ve středu z českého jazyka 

 

 

 


